



Ventomega A/S

Søndermarken 5
6670 Holsted
CVR-nr. 21230804

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.03.2023

Jens Ole Okholm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ventomega A/S

Søndermarken 5

6670 Holsted

CVR-nr.: 21230804

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Marianne Okholm, formand

Jens Ole Okholm

Jørgen Henrik Okholm

Direktion

Jørgen Henrik Okholm, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med brugte biler og assistance forbundet hermed samt at besidde værdipapirer og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.158 t.kr. mod 215 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		274.083	(18.767)
Distributionsomkostninger		(11.446)	(26.551)
Administrationsomkostninger		(527.041)	(130.951)
Driftsresultat		(264.404)	(176.269)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.511)	(135.260)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		631.333	473.000
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		128.069	37.899
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		46.826	92.842
Andre finansielle indtægter	2	682.817	100.021
Andre finansielle omkostninger	3	(64.978)	(176.739)
Resultat før skat		1.158.152	215.494
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.158.152	215.494
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		1.040.352	101.094
Resultatdisponering		1.158.152	215.494

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder	445.000	461.667
Kapitalandele i kapitalinteresser	0	896.800
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.157.489	1.947.800
Andre tilgodehavender	949.383	1.560.051
Finansielle aktiver	2.551.872	4.866.318
Anlægsaktiver	2.551.872	4.866.318
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	59.308
Andre tilgodehavender	3.534	0
Tilgodehavender	3.534	59.308
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.712.548	3.766.449
Værdipapirer og kapitalandele	6.712.548	3.766.449
Likvide beholdninger	56.130	22.686
Omsætningsaktiver	6.772.212	3.848.443
Aktiver	9.324.084	8.714.761

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		7.663.233	6.622.881
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		8.281.033	7.237.281
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		980.971	1.299.491
Anden gæld		62.080	177.989
Kortfristede gældsforpligtelser		1.043.051	1.477.480
Gældsforpligtelser		1.043.051	1.477.480
Passiver		9.324.084	8.714.761
Personaleomkostninger	1		
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.622.881	114.400	7.237.281
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	1.040.352	117.800	1.158.152
Egenkapital ultimo	500.000	7.663.233	117.800	8.281.033

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	361.284	29.906
Pensioner	43.092	3.591
Andre omkostninger til social sikring	593	1.338
Andre personaleomkostninger	54.917	12.592
	459.886	47.427
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	143.895	69.391
Dagsværdireguleringer	538.922	30.630
	682.817	100.021

3 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	44.755	24.729
Valutakursreguleringer	0	4.556
Dagsværdireguleringer	20.223	147.454
	64.978	176.739

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	6.712.548
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	521.284

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
